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FORMULARI I KËRKESËS PËR FINANCIM TË PJESËMARRJES NË KONFERENCA SHKENCORE
(Formulari 2)
	1. PARASHTRUESI I KËRKESËS:

	EMRI DHE MBIEMRI:
	
	THIRRJA SHKENCORE:
	

	NJËSIA AKADEMIKE:
	
	THIRRJA AKADEMIKE:
	

	EMRI I AUTORIT KRYESOR:
	
	
	

	AUTORI KORRESPONDENT:
	
	
	

	BASHKAUTORËT:
	
	
	



	2. DETAJET E KONFERENCËS, SIMPOZIUMIT, KONGRESIT OSE AKTIVITETIT SHKENCOR:

	EMRI I KONFERENCËS (NGJARJES):
	
	
	

	VENDI DHE DATA E ORGANIZIMIT:
	
	
	

	ORGANIZATORI:
	
	
	

	FTESA/PROGRAMI (KU TREGOHET ORARI I PREZANTIMIT):
	
	
	

	TITULLI I PUNIMIT:
	
	
	

	DATA E PRANIMIT TË PUNIMIT:
	
	DATA E PREZANTIMIT:
	

	LINKU I PUBLIKIMIT
	
	
	



	3. TË DHËNAT BANKARE TË PËRFITUESIT (AUTORIT TË PARË):

	EMRI DHE MBIEMRI:
	
	
	

	EMRI I BANKËS:
	
	
	

	NUMRI I LLOGARISË BANKARE:
	
	
	

	SWIFT KODI:
	
	
	

	VENDI:
	
	
	

	SHUMA E KËRKUAR:
	                € (shëno me numra)
	
	



Nënshkrimi: ________________,
Datë:     /      /
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